CÔNG TY CỔ PHẦN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ CÀ MAU                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/CBTT-MTĐT Cà Mau, ngày 27 tháng 07 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  Quý cổ đông Công ty.

I. GIỚI THIỆU VỀ TỔ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau

2. Mã số doanh nghiệp: 2001128655

3. Mã chứng khoán: CAM

4. Trụ sở chính: Số 202 Quang Trung, phường 5, TP Cà Mau, tỉnh Cà Mau

5. Điện thoại: 0290.3835 052

6. Email: moitruongdothicamau@gmail.com

7. Loại thông tin công bố:  24h   Yêu cầu    Định kỳ    Bất thường

II. NỘI DUNG CÔNG BỐ THÔNG TIN

Công ty cổ phần Môi trường đô thị Cà Mau công bố thông tin về việc đăng

ký thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp.

Kèm theo tài liệu:

(1) Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần – Mã số

doanh nghiệp: 2001128655; đăng ký lần đầu ngày 20/9/2013; đăng ký thay đổi

lần thứ 5 ngày 13/7/2022.

Toàn bộ thông tin trên được đăng trên website Công ty, tại địa chỉ:

http://moitruongdothicamau.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Cà Mau (iO, b/c);

- HĐQT, BGĐ, BKS (iO, b/c);

- Website Cty;

- Lưu VT, HĐQT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HĐQT

Dương Thành Nghĩa

http://moitruongdothicamau.vn/

crAy cHrrNG NHriN oaNc xy ooaNH NGHTFr
c0xc ry co pnAN

Mfl s6 doanh nghigp: 200tt2}61s
Ddng b! Mn ddu: ngdy 20 thdng 09 ndm 2013

Ddng lE thay aOi mn thft: 5, ngdy I3 thdng 07 ndm 2022

1. TOn c6ng ty
TOn cdng ty vi6t bing tii5ng viQt: coNc ry cp MOI TRuoNG pO rry cA MAU
TOn cdng ty viiSt bing tiiSng nudc ngodi: CAMAU URBAN ENVIRONMENT JOINT
STOCK COMPANY
TOn c6ng ty vitit tft: CAIT,IENCO

2.Dia chi trg sO chinh

s_? ?a?, dudng Quang Trung, kh6m 3, plutdng 5, Trtdnh pltii ca MAu, Tinh cd Msy,
Yi6t Nant

Ei6n thopi: 02903.83 505 2 Fax: 02903.835052
Email: Moitruongdothicamau@gmail.com Website: moitntongdothicamatr.vrt
3. V6n didu lQ

VOn di6u le: 13.107.000.000 rl6ng.
Bdng chfr: Mudi bo ty mQt trim ld bdy triQu d6ng
MQnh gi6 c6 phin: 10.000 d6ng
TOng s6 c6 phdn: 1.310.700
4. Nguli rl4i diQn theo ph{p lugt cfra c6ng ty
tr H9 vi t€n: DUONG THANH NGI{IA
Chric danh: Chri tfch hQi ddng qu6n rrf
Sinh ngdy: 03/09/1971 DOn tQc: Kinh
Lo4i gi6'y to ph6p ly cua c6 nhdn: Thd cdn cu6c c6ng ddn
Sd gidy to ph6p ly cua c6 nhdn: 09S0TI0A7TB4
Ngdy cdp: 1I/05/202,1 Noi c6p: Ctlc cdnh sdt qudn ty hdnh ch{nh vi trqt

tur xd hAi

?p:li thudmg tro,f I!!, QyngNguydnydnBdy, Kh6m 5, ptudng I, Thdnhph6
Cd Mau, Tinh Cd Mau, Yigt Nam
Eia chi 1i6n lpc: sa l1o, dudnlg Nguydn vdn Bciy, Kh6m 5, phudng I, Thdnlt pttii ca
Mau, Tinh Cd Mau, ViQt Nam -/

Sd KE HoACH VA DAU TU
riNn cA MAU

pnoNc oANc rc{'rtxu DoANH

CQNG HoA xA Hgr cHU NcHiA VrpT NAI\{
DQc l$p - Tg do - HSnh phlic

Gi6i tinh: Nam

Qudc t!ch: ViQt Nant

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T10:05:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thành Nghĩa<nghiadt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!